
Информация за датата, основанието и размера на извършени плащания на  

21.10.2015 г. по Договор за обществена поръчка № Д-11 от 27.02.2014 г. 

 

ПРЕДОСТАВЕНА 

УСЛУГА 

РАЗМЕР НА 

ПЛАЩАНЕТО, 

БЕЗ ВКЛЮЧЕН 

ДДС 

ДАТА НА 

ПЛАЩАНЕТО 

ОСНОВАНИЕ 

1. Организиране и 

провеждане на обучение, 

осигурено по Заявка  

№ 26-00-94/10.08.2015 г. 

 

3 893,14 лв. 

 

 

21.10.2015 г. 

 

Одобрен отчет от 13.10.2015 

г. и предоставена Фактура  

№ 0100008481 от 13.10.2015 г.  

 


